МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
  31 августа 2024 №  127/од

с. Гелдаган

О назначении руководителей

методическихобъединений

в 2024-2025 учебном году

   В соответствии с уставом МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А.

Кадырова» и положением о школьном методическом объединении, с целью

организации методической работы в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. В 2024/25 учебном году организовать работу четырех школьных

методических объединений (МО):

 МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература,

иностранный язык, история, обществознание, физическая культура,

труд, ОБЗР, изобразительное искусство, музыка, ОДНКНР);

 МО учителей естественно- математического цикла (математика,

информатика, география, биология, химия, физика, вероятность и

статистика);

 МО учителей начальных классов;

 МО классных руководителей.

2. Назначить руководителями школьных МО следующих

педагогических работников:

 Усманову А. Р. – МО учителей гуманитарного цикла;

 Юнусову Ф. Б. – МО классных руководителей;

 Дербышеву М. Ш-М.-МО учителей естественно- математического

цикла.

 Отчаеву М. М.-МО учителей начальных классов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Албасову Х. К.

Директор                                                                                  М-Э. Х. Делемханов

		2023-11-25T12:51:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"